
 

 

 

 

Uchwała Nr V/22/11 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 21 lutego 2011 r. 

 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przysługiwania diety przewodniczącemu organu  

wykonawczego jednostki pomocniczej za udział w sesji Rady Gminy Winnica 

 

 

         Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst  jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Sołtysowi za udział w sesji Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 5,5% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje za udział , w co najmniej 2/3 czasu trwania  

sesji. 

3. Sołtysowi będącemu jednocześnie radnym – za udział w sesji Rady Gminy 

przysługuje jedna dieta w wysokości określonej dla radnego. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr III/7/10 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad przysługiwania diety przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej za udział w sesji Rady Gminy Winnica. 

 

§ 3 

 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialnym czyni się Wójta Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


